

Näin teet työttömyysajan ilmoituksen verkossa

1 Kirjaudu sisään

Mene osoitteeseen www.kela.fi ja valitse *Siirry asiointipalveluun*. Kirjaudu sisään verkkopankki-tunnuksilla tai mobiilivarmenteella.

2 Täytä ilmoitus (Kuvat)

Valitse *Hakemukset ja ilmoitukset* -> *Työttömyysturva*. Työttömyysturva -sivulta pääset jatkamaan *Työttömyysajan ilmoitukseen*. Ilmoitus työttömyysajasta -sivulla voit valita, etet enää jatkossa halua postissa paperista työttömyysajan ilmoitus -lomaketta. Paina *Jatka*. Pääset *Työssäolo ja työttömyyden jatkuminen* -sivulle. Jos olet ollut töissä, ilmoita siitä kohdassa *Työssäolo*. Valitse tilanteeseesi parhaiten sopiva vaihtoehto kohdasta *Työttömyys jatkuu*. Paina *Jatka*. Palvelu näyttää päivät, joilta ilmoitus täytetään sekä ensimmäisen mahdollisen jättöpäivän. Valitse päiväkohtaisista alasvetovalikoista jokaiselle päivälle sopivat vaihtoehdot. Paina *Jatka*. Jos haluat palata taaksepäin, valitse haluamasi vaihe sivun vasemmasta laidasta. Älä käytä selaimen *Back*- tai *Edellinen* -toimintoa. Voit jättää hakemuksen kesken ja tallentaa jo täyttämäsi tiedot. Valitse *Keskeytä* -> *Tallenna ja lopeta*. Hakemus tallentuu kohtaan *Aiemmin lähetetyt*. Keskenäisinä tallentamasi tiedot säilyvät yhden kuukauden.

3 Tarkista ja lähetä

Saat hakemuksen lopuksi tarkistettavaksi vielä yhteys- ja muut tietosi sekä yhteenvedon. Jos ilmoitukseen tarvitaan liitteitä, se mainitaan yhteenvedossa. Liite voi olla esimerkiksi palkkalaskelma. Hyväksy ja lähetä hakemus. Hakemuksesi tallentuu kohtaan *Aiemmin lähetetyt*.

4 Lähetä liitteet

Skanna liite ja tallenna se tietokoneellesi. Voit myös ottaa liitteestä kuvan. Tallenna kuva kameran muistikortilta koneelle. Puhelimella otetun kuvan voit lähettää esim. omaan sähköpostiisi. Valitse *Liitteet* asiointipalvelun vasemmasta laidasta. Voit lähettää liitteet heti tai viimeistään ilmoitettuun määräpäivään mennessä. Voit kirjoittaa liitteelle saateen esim. jos liite kuuluu useampaan hakemukseen.

Maksupäivä	Etuus	Ajalta	Määrä	Maksettu
25.06.2014	Työttömyysturva	03.05.2014 - 04.06.2014	751,18	600,95

Ilmoitus työttömyysajasta

Sähköisellä työttömyysajan ilmoituksella voit tehdä selvityksen työttömyysajastasi maksua varten.

[Siirry työttömyysajan ilmoitukseen](#)

Muutosilmoituksen tekeminen

Muutosilmoituksella voit ilmoittaa Kelaan työttömyyteesi liittyviä muutoksista, täydentää hakemukseesi liittyviä tietoja tai vastata saamaasi selvityspyyntöön. Muutosilmoituksen kautta voit täyttää myös selvityksen tarveharkinnan tuloksista.

[Siirry muutosilmoitukseen](#)

Ilmoitus ajalta 05.06.2014 - 11.07.2014

Työssäolo

Olen ollut yllämainittuna aikana yhtenä tai useampana päivänä palkkatyössä

Työttömyyden jatkuminen

Valitse yksi alla olevista vaihtoehdoista ja paina *Jatka-näppäintä*.

	Pvm (pp.kk.vvvv)
<input type="radio"/> Työttömyys jatkuu	
<input type="radio"/> TE-toimiston kanssa sopimani toiminta jatkuu	
<input type="radio"/> Kuntouttava työtoiminta jatkuu	
<input type="radio"/> Olen aloittanut/aloitin TE-toimiston kanssa sopimani koulutuksen/opsikelen	
<input type="radio"/> Olen aloittanut/aloitin TE-toimiston kanssa sopimani toiminnan	
<input type="radio"/> Olen aloittanut/aloitin kuntoututtavan työtoiminnan	
<input type="radio"/> TE-toimiston kanssa sopimani toiminta keskeytyy	
<input type="radio"/> Olen aloittanut/aloitin osa-aikatyön/keskeytyy	
<input type="radio"/> Olen aloittanut/aloitin alle tai enintään 2 viikkoa kestävästä koko-aikatyöstä	
<input type="radio"/> Työttömyys päättyy, koska olen aloittanut/aloitin yli 2 viikkoa kestävästä koko-aikatyöstä ilmoita myös työsuhteen päättymispäivä	
<input type="radio"/> Työttömyys päättyy, koska olen aloittanut/aloitin koko-aikatyön (yli kuukauden kestävä)	
<input type="radio"/> Työttömyys päättyy, koska olen aloittanut/aloitin yritys-toiminnan	
<input type="radio"/> Työttömyys päättyy, koska olen aloittanut/aloitin asevelvollisuuden/siviilipalveluksen suorittamisen	
<input type="radio"/> Työttömyys päättyy, koska olen aloittanut/aloitin päätoimisen opiskelun	
<input type="radio"/> Työttömyys päättyy/keskeytyy jostain muusta syystä	
<input type="radio"/> Kirjoita oma selvitys (enintään 1000 merkkiä)	

5 Katso käsittelytiedot

Hakemuksesi kohdalle päivittyvä tieto siitä, onko hakemuksesi käsittelyssä vai ratkaistu. Voit seurata hakemuksesi käsittelyvaiheita etusivultasi tai kohdasta *Aiemmin lähetetyt*.



Työttömyysturvan palvelunumero ma-pe kello 9-16, puh. 020 692 210.



Lisäohjeita ilmoituksen täyttämiseen löytyy asiointipalvelussa *Täyttöohjeet*-linkistä.